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 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ  

 
È possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-16.00), 
ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO     080.5699011        cr.puglia@lnd.it 

 

      Diletta Mancini (Segretario)                                     080.5699007        d.mancini@lnd.it 

      Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa)      080.5699002        a.schirone@lnd.it 

      Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)                        080.5699006        s.logiacco@lnd.it 

      Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati)      080.5699008        a.tondo@lnd.it 

      Giuseppe Sforza (Tesseramento)                        080.5699016        g.sforza@lnd.it 

      Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)                        080.5699018        g.gialluisi@lnd.it 

      Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)                       080.5699020        s.lucidi@lnd.it 

      Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)                      080.5699011        c.laterza@lnd.it 

      Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe)      080.5699013        a.rossiello@lnd.it 

      Rosangela Zingarelli (Amministrazione)                        080.5699004        r.zingarelli@lnd.it 
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CORTE SPORTIVA DI APPELLO 
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, presieduta dall’Avv. Ilaria TORNESELLO, (anche in qualità di relatore), 
con la partecipazione dell’Avv. Pietro CARROZZINI (componente) e dell’Avv. Antonio CONTALDI (componente), 
assistita dall’Avv. Flavio LORUSSO in rappresentanza dell’AIA e con la partecipazione del sig. Giuseppe SFORZA 
(segretario) - nella riunione del 29 Settembre 2025 ha adottato il seguente provvedimento:  
 
CAMPIONATO PROMOZIONE 
 
Gara: U.G. Manduria Sport – A.S.D. Ginosa del 07/09/2025, in ordine al preannuncio di reclamo proposto dalla U.G. 
Manduria Sport, in opposizione alla decisione del Giudice Sportivo Territoriale del Comitato Regionale Puglia, 
pubblicata sul Comunicato Ufficiale n. 46 dell’11/09/2025 del Comitato Regionale Puglia, a mezzo della quale 
veniva comminata la sanzione dell’inibizione fino all’11/11/2025 alla dirigente Occhilupo Elsa. 
 
Oggetto: art. 76 comma 3 C.G.S. 

premesso che 
 

- la decisione del Giudice Sportivo Territoriale è stata pubblicata sul Comunicato Ufficiale n. 46 dell’11/09/2025 del 
Comitato Regionale Puglia; 

- la U.G. Manduria Sport ha trasmesso - a mezzo PEC - preannuncio di reclamo in data 12/09/2025; 
- la Corte Sportiva d’Appello Territoriale ha trasmesso copia degli atti - richiesti con il predetto preannuncio – in data 

12/09/2025;  
- l’art. 76 co. 3 C.G.S. testualmente recita “il reclamo deve essere depositato, a mezzo di posta elettronica certificata, 

presso la segreteria della Corte Sportiva di Appello a livello territoriale e trasmessa ad opera del reclamante alla 
controparte entro 5 giorni dalla pubblicazione della decisione che si intende impugnare. In caso di mancato 
deposito nel termine indicato, la Corte Sportiva di Appello non è tenuta a pronunciare”; 

- l’art. 76 co. 5 C.G.S. recita “Nel caso di richiesta dei documenti ufficiali, il reclamo deve essere depositato entro cinque 
giorni da quello in cui il reclamante ha ricevuto copia dei documenti”. 

- il reclamo in questione non è mai stato depositato presso la segreteria della Corte Sportiva d’Appello; 
 

P.Q.M. 
 

la Corte Sportiva di Appello Territoriale per la Puglia, nella composizione predetta, assolto l’obbligo motivazionale nei 
termini riservati in dispositivo dall’art. 78 co. 4 C.G.S. vigente 

 
DELIBERA 

 
1) di non essere tenuta a pronunciare, ai sensi dell’art. 76, commi 3 e 5, C.G.S.; 
2) per l’effetto di addebitare la tassa reclamo sul conto dell’istante. 

Motivazione contestuale. 

Presidente e Relatore 
Avv. Ilaria TORNESELLO 
 
Depositato in data 29 Settembre 2025 
 
Il Segretario 
Giuseppe SFORZA 
 
 

COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 
 
C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:   UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 
 
 

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia Il 29/9/2025. 
 

IL SEGRETARIO  
Diletta Mancini 

IL PRESIDENTE 
Vito Tisci 

 


